経営管理・複式簿記基礎研修申込書

令和　年　月　日

新潟県農業大学校長 様

標記研修を、下記のとおり申し込みます。

記

１　氏名 (（フリガナ）)

２　住　　所

３　連 絡 先
 (1)　電話番号（日中連絡が取れる番号）：

(2)　Ｅ-mail：
[bookmark: _Hlk218503070]　　　　　　　(必須)

４　受講方法　（どちらかに〇印）
	対面
	オンライン

	(受講場所)

　　　　　　　　※　受講場所は、「自宅」、「(農)●●事務所」等と記載してください。

５　宿泊の希望
宿泊を希望する場合は、希望日と性別に〇を付けてください。
 (1)　宿泊希望日
	[bookmark: _Hlk217639411]12月１日（前泊）
	12月２日（当日）

 (2)　性別
	[bookmark: _Hlk218503498]男性
	女性